
Družstvo ČSMPS
Soutěž

2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Vitvar Ondřej TT11

2. Richter Pavel TT11

3 Schauer Lukáš TT11 POKUD NEBUDE na soupisce TJ Jičín

4 Pokuta Jan TT11

5 Zahálka Filip TT11

6 Macurová Denisa TT11

7 Feixová Jana TT11

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. 
Změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně 
technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:

14.03.2024



Družstvo SK Janské Lázně A

Soutěž
2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Líska Vladislav TT10

2. Novotný Tomáš TT9

3 Procházka Radek TT9

4 Thieme Pavel TT10

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. Změnu 
nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně technických 
důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:



Družstvo SK Janské Lázně B

Soutěž

2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Havrda Vladimír TT9

2. Stodola Radek TT9

3 Vojta Michal TT7

4 Hlošek Tomáš TT9

5 Hamara Tomáš TT6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

Český PARA Sport

SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. 

Změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně 

technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.

Potvrzení STK řídícího svazu:





Družstvo TJ SOKOL Lhůta

Soutěž
2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Michal Jan 10

2. Kallmünzer Lubomír 10

3 Zitta Přemysl 10

4 Plch Miroslav 9

5 Rejthar Karel 8

6 Chmela Tibor 10

7 Matoušková Jolana 10

8 Čákorová Tereza 10
9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. Změnu 
nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně technických 
důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě



Družstvo TJ LABE Kolín "A"

Soutež

2024 18. ročník

č. příjmení, jméno rodné číslo skupina poznámky **)

1. Říha Vlastimil 680711/2422 10 vedoucí

2. Kemlinková Nela 085511/4732 9

3 Hnízdo Petr 790331/0052 7

4 Hendrych Roman 731126/1012 10

5 Truc Petr 790614/0187 10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

17.02.2024 Vlastimil Říha,   Peter Homola

Český PARA Sport

SOUPISKA DRUŽSTVA

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Poznámky - uvádějte heslovitě

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.

datum

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. 

Změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi 

sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na 

hlosek.tom@seznam.cz



Družstvo TJ LABE Kolín "B"

Soutež

2024 18. ročník

č. příjmení, jméno rodné číslo skupina poznámky **)

1. Brunclík Marek 691019/0782 10 vedoucí

2. Dvořák Vladimír 460730/030 7

3 Heršálek Jakub 800409/0083 9

4 Janků Mojmír 550428/1431 8

5 Šteflíček Jiří 570524/1982 9

6 Homola Peter 530724/367 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

17.02.2024 Brunclík Marek    Homola Peter

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. 

Změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi 

sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.

datum

Český PARA Sport

SOUPISKA DRUŽSTVA

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Poznámky - uvádějte heslovitě

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "



Družstvo TJ SOKOL Lhůta

Soutěž
2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Michal Jan 10

2. Kallmünzer Lubomír 10

3 Zitta Přemysl 10

4 Plch Miroslav 9

5 Rejthar Karel 8

6 Chmela Tibor 10

7 Matoušková Jolana 10

8 Čákorová Tereza 10
9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

datum

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. Změnu 
nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně technických 
důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:



Družstvo VD Brno B

Soutěž
2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Kocourek Bob TT9

2. Blažkovič Milan TT9

3 Benovič Jan TT9

4 Malec Jan TT6

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. Změnu 
nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně technických 
důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:



Družstvo VD Brno A

Soutěž
2024 18. ročník

č. příjmení  jméno skupina poznámky **)

1. Hauser Miroslav TT8

2. Surma Marek TT7

3 Kožoušek Karel TT9

4 Straková Dana TT9

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**)

- "hostování z …"

datum

Český PARA Sport
SOUPISKA DRUŽSTVA

"Liga bez bariér TT6 - TT11 2024 "

Poznámky - uvádějte heslovitě

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci. Změnu 
nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme novou soupisku. Jsme si vědomi sportovně technických 
důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád). zaslat do 15.03.2024 na hlosek.tom@seznam.cz

datum

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku.
Potvrzení STK řídícího svazu:


